

SEPA-Lastschriftmandat

einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderberein der Grundschule Weichering e.V. auf mein Konto gezogene Lastschrift einzulösen. lch ermächtige den Förderverein der Grundschule Weichering e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift

×	Kreditinstitut	IBAN DE
	ut	
	Kontoinhaber	

Datenschutzerklärung:

Ort/Datum/Unterschrift

das Vereinsleben kann in der Lokalpresse, dem Gemeindeblatt und auf der vereinseigenen Facebookseite berichtet werden. Zu diesem Zweck können Fotos mit bzw. der gesetzlichen Vertreter. Familienangehörigen bei einer Familienmitgliedschaft die Datenschutzerklärung gelesen habe(n) und einverstanden bin/sind (Unterschrift aller Vereinsmitglieder Namensangabe verwendet werden. Der Veröffentlichung meines Fotos und meines Namens kann ich jederzeit widersprechen. Hiermit bestätige ich, dass ich bzw. alle Der Förderverein erhebt, verarbeitet und speichert im Rahmen der Mitgliedschaft die angegebenen persönlichen Daten. Die Weitergabe an Dritte erfolgt nicht. Über

WIR STEHEN FÜR GEMEINSAME ZIELE

- Finanzierung von Arbeits-, Spiel und Sportmaterial
- Unterstützen von Projekten, Ausflügen, Veranstaltungen, Aktionstagen
- Mitgestalten von Schul- und Pausenhof
- Fördern von Kreativität
- Lernen mit Spiel und Spaß

Wir sind ein gemeinnütziger Verein und haben uns 2022 gegründet

Wir freuen uns über jede Art von Unterstützung!

Mitgliedschaft, Spenden, Zeit, oder neue Ideen, um unsere Schule bunter zu gestalten, sind herzlich willkommen!

Spendenkonto:

Kontoinhaber: Förderverein Grundschule Weichering

Bank: Sparkasse Neuburg-Rain
IBAN: DE86 7215 2070 0005 9728 56

BIC: BYLADEM1NEB

Ansprechpartner:

1.Vorstand Carina Mayr: 0173-3886451 2.Vorstand Corinna Fricke: 0176-99059707 Kassier: Marion Merwald: 0151-28854794

 $\hbox{E-Mail: foer derive rein-grund schule weichering @gmx.de}\\$

Weitere Informationen sowie der Mitgliedsbeitrag stehen auf der Homepage:

www.förderverein-grundschuleweichering.de

Beitritterklärung:

ch möchte dem Förderverein der Grundschule Weichering e.V. als Mitglied beitreten. Die Vereinssatzung habe ich gelesen.

Geburtsdatum	Telefon	Email
		Ont
Vor-/Nachname	Straße/Hausnr.	PLZ

15,– € (Einzeljahresbetrag)

Name & Geb. Datum aller weiteren Mitglieder

Anderer Betrag

20,-- € (Familienjahresbeitrag)

Wir bedanken uns für Ihre Unterstützung! Der Vorstand

Ort/Datum/Unterschrift